АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2023                                                                       № 753

г. Фурманов

«О прекращении движения транспортных средств на территории

Фурмановского муниципального района 26 августа 2023 года»

 На основании п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального

района, администрация Фурмановского муниципального района

 п о с т а н о в л я е т:

 1. В связи с проведением на территории Фурмановского муниципального

района мероприятий, посвященных празднованию Дня Фурмановского

муниципального района, прекратить  движение транспортных средств (за

исключением спецавтотранспорта, транспорта по спецпропускам,

обеспечивающего работу торговых точек на территории Летнего сада и

ул.Советская)  26 августа 2023 года на участках автомобильных дорог:

- по ул. Советская с  8:00 часов (26 августа 2023 года) до  0:30 (27 августа

2023 года) от д.21 ( кафе «Белые Росы»)  до д.1 А (магазин «Детский мир»);

- по ул. Большевистская с 8:00 (26 августа 2023 года) до  0:30 (27 августа 2023 года)

от здания МОУ СШ № 7.

2. Движение транспорта в указанные периоды времени осуществлять объезд

со стороны ул. Советская:  по ул. Соц.проезд, ул. Социалистическая (по полосе для

маршрутных транспортных средств).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Фурмановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» -  http:// www.furmanov.su/.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района С.А.Окунева.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                   П.Н. Колесников

Исп.: Жоркина С.Н., 89010391366

http://www.furmanov.su/